
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 97 

Выборгского района Санкт-Петербурга 
 

 

ПРИКАЗ 

 

28 сентября 2021 года                                                                                            № 257                                                                                                                

 

Об утверждении  

Положения о наставничестве  

 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом 

Педагогического совета от «28» сентября 2021 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить положение о наставничестве в срок до 30.09.2021.  

Ответственный: заместитель директора по ВР Парфенова Т.А. 

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогического коллектива. 

Ответственный: заместитель директора по УВР Езжева Т.В. 

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                         Ю.Л. Алексеева                                                                                                           

 

 

 

 
 


		2021-09-28T14:55:48+0300
	Алексеева Ю.Л.




